salua tarnen iostitia matricis ecclesie. Decernimus ergo nt nulli omnino hominum liceat predictam ecclesiam temere

pert urbare, ant eins possessiones auferre. sei ablatas retinere. minuere. sen quibuslibet ueKationibas fatigare. sed

omni« integra conseruentur eoram. pro quorum gobernatione. et sustentatione eonceasa sunt, usibus omnimodis

profutura. sjilua Coloniensi 9 archiepiseopi canonica iustitia. Si qua igitur in futurum ecdesiastiea sccularisua

persona hanc nostre constitutionis paginam sciens. contra tarn temere uenirc temptauerit seenndo tertioae commo-

existere. de perpetrala iniquitate Cognoacat. et a sacratissimo corpore ac san<,ruine dei. et domini redemptoris nostri

iesu ehristi aliena fiat. atque in extremo examine districte ultioni subiaceat CunctiB autem eidem low iusta

seruantibus sit pax domini nostri iesu ehristi. qoafinus et bic fruetum bone aetionis pereipiaat. et apud disirictum

tndicem premia eterne pacis inueniant. Amen. amen. amen.

Ego Innocentins eatholice ecclesie episcopus ss.
-f"
Eg° Alberieus hostiensis episeopus ss.

-f-
Ego Oetauianits

dia conus cardlnalis s. nicholai in carcere ss. Data in monte tiburtino per manum Gerardi sanete Romane ecclesie

presbiteri cardinalis ao bibliothecarii. IL idus iunii. indietione V. incarnationis dominice. anno M.C.XLIL Ponti-

ficaius nero domnt bnocentii II. pape. anno XIII.

346. Die »ebtiffin ^rmenrrub von (Jffen befunbet, rote verfdMcbene QRinifterialen ifrrer Äirtfcc, roeltfetn

au$ freunbfdjaftlidxm 3utroucn Sßc^nungert in bem 3mmunitatÄbe3irf bewilligt roorben, fMter

ein 9ied?t b<iju ftd) anoiemapt, jefct aber mittelft riduerlid)en ®prud)S unb 93erg,lei*e , berfelben

entfefct roorben. — 114*2, ben 13. 3uni.

In nomine sanete et indiuidue trinitatis. In honore perpetae uirginis sanete Marie, in neneratione aanetorum

martirum Cosme et Daiuiani. Ego Irmentruiü dei gratia bumilia astnidensium abbatissa. Omncs fideJes. presentis

et futuri temporis. amatores et defensores ueriutia. audite memoriter. difficilis negotii difficüe laborintum. in quo

duodeeim annts ecclesia nostra grauiler affiieta laborauit. sed diuine miserationis auxilio tandem misericorditcr

exiuic anno ab incarnatione domni M.C.XLIL anno regia nostri Cvnradi. V. Indietione qainta. Idibus iunii.

Predccessoribus nostris. sanetimonialibus. clericis. et ministeriaiibus. tanta fnit connexio. benigne simplicitatis.

honeste famiiiaritatia. caritaliue liberalitatia. ut Concors concordia. prorsus extirparet ab eis. totius dissensionis

uenefltia. Quart sanctimunmlicuu et clericorum Simplex beniuolentia. gratiam reddens pro gratia note religionis

miaistros inmnnitatis sue eohabttatione miuüuit. propter inimicorum importnnitatem. temporam tranquillitatem.
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eeelesiarom nieinitatem. illorum tiero raeeessio nirals inprudenter abusa sue libertatia arbitrio. inmunitatis nostre

terminos arroganter arrogonit suis hereditariis benefieiis. nec reddens gratiam pro gratia. concordem illam coneordiam

ad nos deriaatam. mutauit in contraria. Nos igitur coram regibus. pontifieibus. prineipibas. dentis, et laicis.

inmunitatis nostre termioos defendentes sepe numero. iure diuioo et humano exitiimus in pretaxato annorum termino

nostre tribulationis laboriatum. in eoloniensi eccleria iudictario ordine et XII. marcarum conposilione. Prefueruat

et assenscrunt huie conpositionl. et iudieiarie difönitioni. Arnoldus eoloniensium neoerabilia archiepiscopos. Arnoldiu

caneellariua. in domo s. Petri prepostfa». cum eeterls colonie preposiiis. Rrunone. Gerardo. Thiebaldo. Thieoderieo.

Bernooe. Berengero. Cum decanis et magistris. et cum laieis. Adolpbo eomite. Gosguino eomite. Theoderico d«

bruke. Gupieltno de strunkethe. Rotgero de hurst, cum multis aliis liberis et ministris. Affuerunt et conaenseruat

quoque nobiacum nostri fideies. sanctimoniales AdeJheidis preposita. Mahtbildia. Ythdhildis. Öda. Capellani. Gerardua.

Herimanaiis. Fridericus. mwistri. Bertoldos eamprimis eexie nostre officiariis. et Gvinemarua cum Gvideloga et suis

Ullis ibidem coniunetis. firmamento nostro uerilatis. Huius negotii modum et Seriem in eccltsia nostra publicatam.

et ab ea probatam. et boc sigillatam commonitorio signatam. ueritatia amatoribu« tuendam committimus ne post-

muilum alicuiuN prcsumpiio inmunitatis nostre terminos arroget suu beneficio. consignatos prefati ponlifkis nostri

priuUegio. in generali sinodo aub anatbematia soppUcio.

347. <5rgbtfd)of«molb I. von Geln jicfrt fr** £Auftr fcer ©Hfüfinfcr gu fcffcrt, »eld>c von SWiniftr*

rialcn berfelben mit ®roalt im SJcjtfce geilten rcoroen, jum Jlloficr »ieöer ein. — 1142.'

sanete et indiuidue trinitatis. Ego Arnoliu» del gratia sanete coloniensis eedcaie archiepiscopus

Quoniam temporalis eedeata sicut spirituaiibus alimonüs carere non debet. sie etiam in presenti

sabaidiis non potest corporalibua, oportet nt hü qaibus eias commissa eat administratio sie spiritualia

nutriaat ut habundet. sie uero administrent temporalia. u» defecta non laboret Dcbemus igitur bona nobis